
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецькоїміської військової адміністрації

0удо||20.2Зроку м добу
Про затвердженнязміни до паспортів
бюджетних програмна 2023 рік
Сєвєродонецькоїміської
військовоїадміністрації
Сєвєродонецького району
Луганськоїобласті

На виконання вимог Бюджетного кодексу України згідно частини 8 статті
20, підпункту 6 частини 5,.Правил складання паспортів бюджетних програм
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 Мо836 «Про деякі питання
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих
бюджетів», керуючись пунктом 5 частини 2 статті 15, частиною6статті 15

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», відповідно до
розпорядження начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації
від 14.12.2023 Ме841 ВА «Провнесення змін до кошторису доходіві видатківза
кодом доходів 25020100»,
зобов'язую:

1. Затвердити зміни до йаспортів бюджетних програм місцевого бюджету
на 2023 рік Сєвєродонецької міської військової адміністрації Сєверодонецького
району Луганської області за кодами програмної класифікації видатків та
кредитування місцевих бюджетів:

- 5018110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та
наслідків стихійного лиха»;

2. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.

3. Контрольза виконаннямцього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник начальника
Сєвєродонецької -

міськоївійськової адміністрації Пбоесесггог, Тетяна ВЕРХОВСЬКА
й


